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Protokół Nr 141/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 

Ad 1) 
Sto czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
 
5 i) Rozpatrzenie wniosku ZOSP w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego dla drużyny OSP 

Poniec i Borek Wlkp. w związku z udziałem w II Wojewódzkich zawodach Sportowo – 
Pożarniczych w Kleczewie,  

5 j) Rozpatrzenie wniosku OSP w Karolewie w sprawie zmiany umowy dotyczącej realizacji 
powiatowych zawodów sportowo – pożarniczych 

6i) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Chwałkowie, 

6 j) Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
 
Starosta zaproponowała rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gostyniu w sprawie zmian budżetu. Starosta zaproponowała dodanie sprawy do punktu 5e).  
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 140/06 z 21 sierpnia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „ za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek OSP w Stankowie w sprawie dofinansowania wyjazdu drużyny na II Międzynarodowe 
Zawody Sikawek Konnych w Trzebiatowie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Kierownika Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów za, postanowił przeznaczyć kwotę 1.000 zł na 
promocję Powiatu Gostyńskiego poza jego granicami.  
 
Biuro Promocji przygotuje projekt umowy promocyjnej.  
 
Ad 5 b) 
Wniosek Państwa Liliany i Dariusza Siepa w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w Piaskach 
oraz rozłożenia na raty zadłużenia z tytułu czynszu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinie Naczelników Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Naczelnika Wydziału Administracyjnego stanowią załączniki do protokołu  
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” stwierdził, że nie ma możliwości rozłożenia na 
zaległego czynszu na raty. Zarząd proponuje sprzedaż mieszkania z zastosowaniem 50% 
bonifikaty ceny sprzedaży, z tym, że cena zostanie powiększona o zaległość z tytułu 
czynszu.  
 
 Wydział ABG przygotuje odpowiedź na podpis Starosty. 
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Ad 5 c) 
Wniosek mieszkańców wsi Kaczagórka w sprawie remontu drogi powiatowej we wsi przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia PZD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów za, postanowił, że zwróci się do Rady Powiatu 
Gostyńskiego z propozycją ujęcia tego zadania do realizacji w roku 2007, gdyż podjęcie 
decyzji w tej sprawie należy do kompetencji Rady Powiatu. 
 
PZD przygotuje odpowiedź na podpis Starosty.  
 
Ad 5 d) 
Wniosek Lekarzy z Ośrodka Zdrowia w Piaskach w sprawie wykupu podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Naczelnika Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu.  
  
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek negatywnie, ponieważ 
zgodnie z podjętą w dniu 16 grudnia 2005 r. decyzją Zarządu Powiatu podjazd zostanie 
przeniesiony do Łęki Wielkiej.  
 
Wydział ADM przygotuje odpowiedź na podpis Starosty. 
 
Ad 5 e) 
Wnioski jednostek organizacyjnych powiatu w sprawie dokonania zmian w budżetach jednostek 
(ZSS w Brzeziu, ZSOiZ w Pogorzeli, ZSO w Gostyniu, Powiatowa Komenda PSP) przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
v ZSS w Brzeziu w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. - Zarząd w wyniku głosowania- 5 

głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie”. Sprawą zajmie się Skarbnik. 
v ZSOiZ w Pogorzeli w sprawie zwiększenia środków – Zarząd w wyniku głosowania- 5 

głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki zostaną przekazane do budżetu 
szkoły po rozdysponowaniu rezerwy oświatowej. Odpowiedź przygotuje Skarbnik. 

v ZSO w Gostyniu w sprawie dofinansowania wyjazdu do Wrocławia grupy uczniów i 
zaproszonych gości z Francji – Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył 
wniosek pozytywnie. Środki zostaną przekazane do budżetu szkoły po 
rozdysponowaniu rezerwy oświatowej. Odpowiedź przygotuje Skarbnik. 

 
Ad 5 f) 
Wniosek pracowni ARCHIMEDIA w sprawie zmiany terminu oddania całości dokumentacji 
projektowej dotyczącej budowy pawilonu szkolnego i parkingu przy ZSR w Grabonogu, 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie.  
Pismo przygotuje PZI na podpis Starosty.  
 
Ad 5 g) 
Wniosek UKS w Krobi w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację rozgrywek futsal 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił, że Pełnomocnik ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi przedstawi Zarządowi opinię, czy jest możliwe ogłoszenie 
konkursu na to zadanie oraz zwróci się do UKS z zapytaniem, czy kwota 8.000 zł 
pochodząca z budżetu powiatu pozwoli na realizację rozgrywek. 
  
Ad 5 h) 
Wniosek SP ZOZ w Gostyniu w sprawie poręczenia pożyczki na zakup leków przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „przeciw” rozpatrzył wniosek 
pozytywnie. W konsekwencji Zarząd podejmie stosowną uchwałę. 
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Ad 5 i) 
Wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego dla 
drużyn OSP Poniec i OSP Borek Wlkp. w związku z udziałem w II Wojewódzkich Zawodach 
Sportowo – Pożarniczych w Kleczewie przedstawiła Starosta pani Elżbieta Palka. 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie, 
postanawiając przeznaczyć kwotę 1.000 zł na promocję Powiatu Gostyńskiego.  
Biuro Promocji przygotuje projekt umowy promocyjnej.  
 
Ad 5 j) 
Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Karolewie w sprawie zmiany umowy dotyczącej realizacji 
powiatowych zawodów sportowo – pożarniczych  przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie, 
ponieważ nie ma możliwości przeznaczenia niewykorzystanych środków w wysokości 2.000 
zł, w związku z odstąpieniem od realizacji powiatowych zawodów sportowo – pożarniczych i 
wykorzystania tej kwoty na wsparcie dwóch drużyn w wojewódzkich zawodach sportowo – 
pożarniczych w Kleczewie.  
Sprawą zajmie się WOP. 
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za I półrocze 2006 r. oraz o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ w 
Gostyniu przedstawił Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1104/06 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 2006 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I 
półrocze 2006 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawił Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1105/06 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu, została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy  1 „przeciw”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród z okazji sześćdziesięciolecia szkoły rolniczej w 
Grabonogu, dla nauczycieli ZSR w Grabonogu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1106/06 w sprawie przyznania nagród z okazji sześćdziesięciolecia szkoły 
rolniczej w Grabonogu, dla nauczycieli Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o stypendia, w roku szkolnym 
2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1107/06 w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o stypendia, w 
roku szkolnym 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”,  przy 1  głosie „wstrzymującym się”. 
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Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o stypendia, w roku akademickim 
2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1108/06 w sprawie ustalenia terminu składnia wniosków o stypendia, w 
roku akademickim 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów, została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”, przy  1 głosie „wstrzymującym się”. 
 
Starosta Pani Elżbieta Palka ogłosiła przerwę na czas trwania sesji Rady Powiatu Gostyńskiego.  
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 r., przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora 
Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1109/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 
2006 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr XLVI/354/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1110/06 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych uchwałą Nr XLVI/354/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 
sierpnia 2006 r., została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 h)  
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 
Chwałkowie, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1111/06 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Chwałkowie, została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1112/06 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora nauczycielowi Zespołu Szkół 
Specjalnych w Brzeziu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 141/1113/06 w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora nauczycielowi 
Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu, została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie zmiany 
terminu określonego w uchwale Kolegium Izby do usunięcia nieprawidłowości. 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie realizacji 
programu naprawczego. 
 
Ad 8) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9) 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 
11 września br.  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 141 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak 
 
 
 

 


